

Erittäin monipuolinen akkukäyttöinen LXT 18V monitoimikone

Makitan uusi DTM52 monitoimikone on erinomainen kone rakennus- ja remonttikohteisiin materiaalien monipuoliseen työstöön. Tehokas hiiliharjaton moottori nopeuttaa työskentelyä ja AVT-teknologia (Anti Vibration Technology – automaattinen värinänvaimennus) sekä uusi kapea runkorakenne tekevät koneen käytöstä helpompaa.

Monipuolinen työkalu moneen tarkoitukseen

DTM52 suoriutuu mainiosti upotusleikkauksesta, metallin sahaamisesta, hionnasta ja kiillotuksesta – ja monista muistakin töistä. Laajan lisävarustevalikoimansa ansiosta tämä uusi monitoimikone soveltuu useiden erilaisten materiaalien, kuten puun, metallin, laattojen, kipsin ja PVC:n työstämiseen.

Uusi monitoimikone on yhteensopiva Starlock -, Starlock Plus - ja Starlock Max - terien kanssa. Terät on värimerkitty käyttötarkoituksen mukaan eri materiaaleille, jotta oikean terän valitseminen olisi helpompaa.

Erittäin tehokkaaseen työstöön

DTM52 toimii Makitan 18 V LXT® -akuilla. Tehokas hiiliharjaton moottori nopeuttaa työskentelyä. Kapea runkorakenne ja portaaton nopeuden säätö tekevät koneen käsittelystä ja käytöstä helpompaa. Värähtelynopeus 10 000 - 20 000 min⁻¹.

Terän pikakiinnitys ilman työkaluja. Terän voi kiinnittää 12 eri kulmassa 30°:n välein välillä 0° – 360°. Hioma-alusta voidaan liittää pölynpoistojärjestelmään pölyttömän työskentelyn varmistamiseksi. LED-työvalo valaisee työskentelyalueen tehokkaasti.

Uusi käyttäjäystävällinen muotoilu

Aikaisempiin malleihin verrattuna DTM52:n moottoria on siirretty eteenpäin, jolloin runkorakenne on kapeampi ja sitä on helpompi käsitellä. AVT-teknologian (automaattinen värinänvaimennus) ansiosta käyttäjään kohdistuu erittäin pieni värinä, värinäarvo enintään 2,5 m/s².

"DTM52:n matala värinätaso on valtava etu, kun monitoimityökalua käytetään hiontatöihin ja pidempiin leikkauksiin. Sen tehokkaan hiiliharjattoman moottorin ja kapean runkorakenteen ansiosta työskentelyä pystyy jatkamaan pitkään tehokkaasti."

— **Tuotepäällikkö Henri Lahti**

Tekniset tiedot:

- Yhteensopivat teräkiinnitykset: Starlock, Starlock Plus ja Starlock Max
- Värähtelynopeus: 10 000 – 20 000 min-1
- Kahvaosan ympärysmitta: 169 mm
- Värähtelykulma: 2 x 1,8°
- Paino akulla (EPTA): 1,7 – 2,0 kg

Lisätietoja:

Tuotepäällikkö Henri Lahti 09 8578 8231

Teilimäki 4
01530 Vantaa
Suomi
09 8578 830
info@makita.fi
www.makita.fi

Lataa painokelpoiset kuvat:

<https://www.makita.fi/monipuolinen-monitoimikone-dtm52.html>
